3258-RKR/67x39 - Razvodna kutija rigips sa kukom 67x39, IP30
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Razvodni ormari i kutije
Razvodne kutije

kom.

0.049 kg.
0.049 kg.
67x39x67

10 kom.

0.49 kg.
0.491 kg.
375x320x370

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Razvodna kutija sa kukom
* Dimenzije 67 x 39

* MontaZza rigips

* IP30

Detaljniji opis uredaja:

Razvodna kutija rigips sa kukom, dimenzija 67x39x67, IP30.




